П Р И М О Р С К А Я

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
	163002,  г. Архангельск,  пр. Ломоносова,  д. 30, офис 55, тел: 68-14-97

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2016 года
	№  23/176

г. Архангельск

О результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Уемское» четвертого созыва
В соответствии с протоколами Приморской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Уемское» четвертого созыва:
по десятимандатному избирательному округу
в списки избирателей на момент окончания голосования было включено 3189 избирателей;

в голосовании приняло участие 1015 избирателей, что составляет 31,83 процента от числа избирателей, включенных в списки на момент окончания голосования;

зарегистрированный кандидат Голенищева Нина Николаевна получила 360 голосов избирателей (35,47%),
зарегистрированный кандидат Головкина Людмила Федоровна  получила 317 голосов избирателей (31,23%),
зарегистрированный кандидат Григорьева Анна Петровна получила 264 голоса избирателей (26,01%),
зарегистрированный кандидат Гурш Наталья Владимировна получила 344 голоса избирателей (33,89%),
зарегистрированный кандидат Добрынина Наталья Петровна получила 318 голосов избирателей (31,33%),
зарегистрированный кандидат Елукова Анна Павловна получила 261 голос избирателей (25,71%),
зарегистрированный кандидат Желтухин Дмитрий Анатольевич получил 127 голосов избирателей (12,51%),
зарегистрированный кандидат Заревин Леонид Валентинович получил 126 голосов избирателей (12,41%),
зарегистрированный кандидат Истомина Елена Васильевна получила 506 голосов избирателей (49,85%),
зарегистрированный кандидат Казак Руслан Дмитриевич получил 131 голос избирателей (12,91%),
зарегистрированный кандидат Коваль Александр Николаевич получил 129 голосов избирателей (12,71%),
зарегистрированный кандидат Копосов Константин Александрович получил 120 голосов избирателей (11,82%),
зарегистрированный кандидат Мюльбейер Елена Николаевна получила 417 голос избирателей (41,08%),
зарегистрированный кандидат Орлов Михаил Петрович получил 150 голосов избирателей (14,78%),
зарегистрированный кандидат Павельев Павел Владимирович получил 183 голоса избирателей (18,03%),
зарегистрированный кандидат Рыбальченко Евгений Александрович получил 96 голосов избирателей (9,46%),
зарегистрированный кандидат Семенский Дмитрий Леонидович получил 92 голоса избирателей (9,06%),
зарегистрированный кандидат Султаншин Родион Радульевич получил 296 голосов избирателей (29,16%),
зарегистрированный кандидат Шадрин Николай Васильевич получил 105 голосов избирателей (10,34%),
зарегистрированный кандидат Шишелова Алеся Михайловна получила 293 голоса избирателей (28,87%),
зарегистрированный кандидат Шремова Дарья Петровна получила 291 голос избирателей (28,67%).
На основании изложенного, Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Уемское» четвертого созыва состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Уемское» четвертого созыва Голенищеву Нину Николаевну, Головкину Людмилу Федоровну, Григорьеву Анну Петровну, Гурш Наталью Владимировну, Добрынину Наталью Петровну, Истомину Елену Васильевну, Мюльбейер Елену Николаевну, Султаншина Радиона Радульевича, Шишелову Алесю Михайловну, Шремову Дарью Петровну, которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «У Белого моря» и на официальном информационном сайте администрации МО «Приморский муниципальный район».

Председатель комиссии

С.В. Ломака

Секретарь комиссии

С.Ф. Белобородова